Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «23 » августа  2021 г.                                                                     №  22
                                        Прииск Большая Речка

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Большереченское» от 02.09.2010 г. № 25 «Об утверждении порядка создания и использования материальных ресурсов сельского поселения «Большереченское» для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

На основании протеста прокуратуры Красночикойского района от 09.08.2022 г. № 07-21б-2022 на постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от 02.09.2010 г. № 25 «Об утверждении порядка создания и использования материальных ресурсов сельского поселения «Большереченское» для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляет:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от  02.09.2010 г. № 25 «Об утверждении порядка создания и использования материальных ресурсов сельского поселения «Большереченское» для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
1. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Большереченское»                                                И.Н. Титова